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Faktf ra
Spolodnosf Goron, s.r.o., je zapisand v obchodnom registri Okresn6ho sudu Kosice 1., oddiel: sro, vloZka d,.g21zN

Fakturujeme Vam L dek6du od 1 .3.2012 do 10.3. 2012 za dodanV tovar,

61,76 €

Pozn6mka / prilohy : Celkom k rihrade: _I4J1€

1. Dodevatef

Goron s.r.o. rdo: 36 li2 075
Kriva C. 4 Dld: SK2020043828
Kosice 040 01 Ed Svaps sn: lg92l02 Rp
Peiazny usrav SLSP
eisro ridtu 044005747310900

dislo taktrlry 672/12
Druh dodevky (k6d)

KonStantnli symbol

HZ- objedn6vka disto

0008

2 Odberatel tdO:

otC:

35s59420

3 Prijemca

5K pri MS

Budape5tianska 1
04013 Kobice5 Konednf prijemca

7 Sposob dopravy

Organizadna jednotka

Stavba

6, Dodacie a platobne podmienky

Dei splatnosti

Forma Uhrady

Dei dodania tovaru

Dei vystavenia faktUry

23.3.2012
PP

9.3.2012
9.3.2012

| - c . K6d Oznadenie dodSvky
( tovar, sluZby )

Cena za jedn,

bez DPH
Mnoistvo MJ Cena celkom

bez DPH
DPH
v V o

Pernik s marmelddou 100g
Zeml'a bOg
Roiok Standart 509
Chlieb s6zamovf krSjanf 10009
Chlieb viaczrnnf krajanf 10009
Chlieb tmavi kr6jani 10009
Sendvid 4009

0,39 €
0,08 €
0,08 €
1,37 €
1 ,37  C
1 ,02C
0,51 €

37,0
82,0
85,0
4,0

10 ,0
7,0

1s,0

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

14,43 €
6,56 €
6,80 €
5,48 €

13,70 €
7,14 C
7,65 €

20
20
20
20
20
20
20

ZAklad DPH Z5klad + DPH

0 %

20%

SPOLU:

61 ,76  € 12,35 € 7 4 , 1 1 €

61,76 € 12,35 C 74,'l'l €

1€ = 30,1260 Sk
Dodac[ list

2232,7 Sk

0 ,00  €

Evidovand:

Er.idaPeKtiausk.ru tJ i
-.-"-"-$4S-13-Kfl$tflp

Halierov6 vyrovnanie:

L r , 1  .  : , . ,  , , ^ l  i i  rnf i  r l i  r i ?o{in- r'}r^cnvnlkf,


